АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.11.2019				№ 47

	О назначении ответственных за предоставление ежегодной статистической информации в сфере физической культуры и спорта муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

	В целях предоставления ежегодных годовых федеральных отчётов по физической культуре и спорту по формам №№ 1-ФК и 3-АФК
1. Назначить ответственным за предоставление ежегодной статистической информации в сфере физической культуры и спорта муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» Администрацию Новогоренского сельского поселения (Комарова И.А.).
2. Установить, что в рамках указанного в п.1 назначения:
2.1. Администрации Новогоренского сельского поселения  ежегодно в порядке и сроки, установленные формами №№ 1-ФК и 3-АФК, осуществлять сбор статистической информации с юридических лиц независимо от их ведомственной подчинённости и форм собственности (включая частной формы собственности), в том числе общественных организаций и индивидуальных предпринимателей,  осуществляющих  деятельность по физической культуре и спорту на территории поселения, проверку данной информации и предоставление статистической информации в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района.
3. Администрация Новогоренского сельского поселения несет ответственность за достоверность и сроки предоставления статистической информации в сфере физической культуры и спорта муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              И.А. Комарова